品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XDD-210 21㎝ φ 210 × 210 2.0 7.2 1.5 41,580 円（税抜価格　37,800 円）
XDD-240 24㎝ φ 240 × 240 2.5 10.0 1.5 47,850 円（税抜価格　43,500 円）
XDD-270 27㎝ φ 270 × 270 3.3 15.0 1.5 54,010 円（税抜価格　49,100 円）
XDD-300 30㎝ φ 300 × 300 3.8 20.0 1.5 63,140 円（税抜価格　57,400 円）
XDD-330 33㎝ φ 330 × 330 4.8 27.0 1.5 71,830 円（税抜価格　65,300 円）
XDD-360 36㎝ φ 360 × 360 6.2 37.0 1.5 83,050 円（税抜価格　75,500 円）
XDD-390 39㎝ φ 390 × 390 6.7 46.0 1.5 94,380 円（税抜価格　85,800 円）
XDD-420 42㎝ φ 420 × 420 7.6 58.0 1.5 104,500 円（税抜価格　95,000 円）
XDD-450 45㎝ φ 450 × 450 8.7 70.0 1.5 114,070 円（税抜価格 103,700 円）
寸胴鍋
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XMD-210 21㎝ φ 210 × 140 1.7 4.7 1.5 34,650 円（税抜価格　31,500 円）
XMD-240 24㎝ φ 240 × 170 2.2 7.0 1.5 39,490 円（税抜価格　35,900 円）
XMD-270 27㎝ φ 270 × 180 2.7 10.0 1.5 44,440 円（税抜価格　40,400 円）
XMD-300 30㎝ φ 300 × 200 3.3 13.0 1.5 53,460 円（税抜価格　48,600 円）
XMD-330 33㎝ φ 330 × 220 4.0 18.0 1.5 62,040 円（税抜価格　56,400 円）
XMD-360 36㎝ φ 360 × 240 5.1 24.0 1.5 71,940 円（税抜価格　65,400 円）
XMD-390 39㎝ φ 390 × 260 5.7 31.0 1.5 79,090 円（税抜価格　71,900 円）
XMD-420 42㎝ φ 420 × 270 6.4 37.0 1.5 89,210 円（税抜価格　81,100 円）
XMD-450 45㎝ φ 450 × 290 7.5 45.0 1.5 97,460 円（税抜価格　88,600 円）
半寸胴鍋
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XSD-210 21㎝ φ 210 × 70 1.5 2.3 1.5 29,040 円（税抜価格　26,400 円）
XSD-240 24㎝ φ 240 × 80 1.7 3.5 1.5 32,560 円（税抜価格　29,600 円）
XSD-270 27㎝ φ 270 × 90 2.0 5.0 1.5 38,830 円（税抜価格　35,300 円）
XSD-300 30㎝ φ 300 × 100 2.7 6.7 1.5 49,060 円（税抜価格　44,600 円）
XSD-330 33㎝ φ 330 × 110 3.1 9.5 1.5 57,860 円（税抜価格　52,600 円）
XSD-360 36㎝ φ 360 × 120 4.0 12.0 1.5 67,760 円（税抜価格　61,600 円）
XSD-390 39㎝ φ 390 × 130 4.4 15.0 1.5 74,910 円（税抜価格　68,100 円）
XSD-420 42㎝ φ 420 × 140 5.0 19.0 1.5 86,460 円（税抜価格　78,600 円）
XSD-450 45㎝ φ 450 × 150 6.1 23.0 1.5 90,420 円（税抜価格　82,200 円）
外輪鍋
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XTD-160 16㎝ φ 160 × 60 0.9 1.0 1.5 17,820 円（税抜価格　16,200 円）
XTD-180 18㎝ φ 180 × 65 1.1 1.6 1.5 19,800 円（税抜価格　18,000 円）
XTD-200 20㎝ φ 200 × 70 1.3 2.0 1.5 21,890 円（税抜価格　19,900 円）
XTD-210 21㎝ φ 210 × 70 1.4 2.3 1.5 23,540 円（税抜価格　21,400 円）
XTD-240 24㎝ φ 240 × 80 1.8 3.5 1.5 26,950 円（税抜価格　24,500 円）
XTD-270 27㎝ φ 270 × 90 2.4 5.0 1.5 30,470 円（税抜価格　27,700 円）
XTD-300 30㎝ φ 300 × 100 3.0 7.0 1.5 36,740 円（税抜価格　33,400 円）
ソテーパン
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XWD-160 16㎝ φ 160 × 90 1.1 1.7 1.5 19,250 円（税抜価格　17,500 円）
XWD-180 18㎝ φ 180 × 110 1.4 2.7 1.5 21,120 円（税抜価格　19,200 円）
XWD-200 20㎝ φ 200 × 120 1.6 3.6 1.5 23,210 円（税抜価格　21,100 円）
XWD-210 21㎝ φ 210 × 125 1.8 4.2 1.5 24,860 円（税抜価格　22,600 円）
XWD-240 24㎝ φ 240 × 140 2.3 6.0 1.5 29,810 円（税抜価格　27,100 円）
XWD-270 27㎝ φ 270 × 150 3.0 8.6 1.5 37,400 円（税抜価格　34,000 円）
XWD-300 30㎝ φ 300 × 170 3.7 12.0 1.5 45,100 円（税抜価格　41,000 円）
シチューパン
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XFD-180 18㎝ φ 180 × 40 0.5 0.9 1.0 9,130 円（税抜価格　8,300 円）
XFD-200 20㎝ φ 200 × 43 0.6 1.1 1.0 10,010 円（税抜価格　9,100 円）
XFD-220 22㎝ φ 220 × 47 0.6 1.4 1.0 10,890 円（税抜価格　9,900 円）
XFD-240 24㎝ φ 240 × 50 0.7 1.8 1.0 11,660 円（税抜価格 10,600 円）
XFD-260 26㎝ φ 260 × 54 0.9 2.2 1.0 12,540 円（税抜価格 11,400 円）
XFD-300 30㎝ φ 300 × 60 1.5 3.0 1.5 15,840 円（税抜価格 14,400 円）
XFD-330 33㎝ φ 330 × 63 1.6 4.0 1.5 17,490 円（税抜価格 15,900 円）
フライパン
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XFD-180T 18㎝ φ 180 × 40 0.5 0.9 1.0 10,890 円（税抜価格　9,900 円）
XFD-200T 20㎝ φ 200 × 43 0.6 1.1 1.0 11,880 円（税抜価格 10,800 円）
XFD-220T 22㎝ φ 220 × 47 0.6 1.4 1.0 12,980 円（税抜価格 11,800 円）
XFD-240T 24㎝ φ 240 × 50 0.7 1.8 1.0 13,970 円（税抜価格 12,700 円）
XFD-260T 26㎝ φ 260 × 54 0.9 2.2 1.0 15,070 円（税抜価格 13,700 円）
XFD-300T 30㎝ φ 300 × 60 1.5 3.0 1.5 18,810 円（税抜価格 17,100 円）
XFD-330T 33㎝ φ 330 × 63 1.6 4.0 1.5 20,900 円（税抜価格 19,000 円）
フライパン（フッ素樹脂加工）
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XHD-270 27㎝ φ 270 × 120 1.8 5.0 1.5 28,490 円（税抜価格　25,900 円）
XHD-300 30㎝ φ 300 × 135 2.1 8.0 1.5 32,010 円（税抜価格　29,100 円）
XHD-330 33㎝ φ 330 × 150 2.6 10.5 1.5 35,530 円（税抜価格　32,300 円）
XHD-360 36㎝ φ 360 × 165 2.9 14.0 1.5 38,940 円（税抜価格　35,400 円）
XHD-390 39㎝ φ 390 × 175 3.4 17.0 1.5 47,300 円（税抜価格　43,000 円）
XHD-420 42㎝ φ 420 × 185 3.7 21.0 1.5 55,660 円（税抜価格　50,600 円）
XHD-450 45㎝ φ 450 × 200 4.5 27.0 1.5 61,930 円（税抜価格　56,300 円）
和鍋
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XPD-240 24㎝ φ 240 × 90 1.3 3.5 1.5 30,580 円（税抜価格　27,800 円）
XPD-270 27㎝ φ 270 × 90 1.6 4.5 1.5 37,620 円（税抜価格　34,200 円）
XPD-300 30㎝ φ 300 × 95 1.8 6.0 1.5 43,120 円（税抜価格　39,200 円）
XPD-330 33㎝ φ 330 × 100 2.1 7.5 1.5 45,870 円（税抜価格　41,700 円）
XPD-360 36㎝ φ 360 × 105 2.4 9.0 1.5 50,050 円（税抜価格　45,500 円）
XPD-390 39㎝ φ 390 × 120 2.9 12.0 1.5 54,230 円（税抜価格　49,300 円）
天ぷら鍋
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
HCD-330 31㎝ φ 310 × 90 1.2 5.8 1.0 33,440 円（税抜価格 30,400 円）
中華鍋
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
HSD-160 16㎝ 170 × 30 0.4 0.5 1.0 7,700 円（税抜価格　7,000 円）
目玉焼
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
HSDD-160 16㎝ 170 × 30 0.4 0.5 1.0 7,700 円（税抜価格　7,000 円）
親子鍋
品番 サイズ 重量
（kg）
板厚
（mm） 価格
SLD-160 16㎝ 0.2 0.6 2,750円（税抜価格　2,500円）
SLD-180 18㎝ 0.2 0.6 3,300円（税抜価格　3,000円）
SLD-210 21㎝ 0.3 0.6 4,400円（税抜価格　4,000円）
SLD-240 24㎝ 0.3 0.6 5,170円（税抜価格　4,700円）
SLD-270 27㎝ 0.4 0.6 5,940円（税抜価格　5,400円）
SLD-300 30㎝ 0.5 0.6 6,710円（税抜価格　6,100円）
品番 サイズ 重量
（kg）
板厚
（mm） 価格
SLD-330 33㎝ 0.6 0.6 8,470円（税抜価格　7,700円）
SLD-360 36㎝ 0.9 0.8 11,660円（税抜価格 10,600円）
SLD-390 39㎝ 1.1 0.8 13,310円（税抜価格 12,100円）
SLD-420 42㎝ 1.2 0.8 15,290円（税抜価格 13,900円）
SLD-450 45㎝ 1.4 0.8 16,610円（税抜価格 15,100円）
蓋
目玉焼
親子鍋
※材質は SUS304 を使用。
品番 サイズ 寸法（mm） 重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XED-140 14㎝ 140×275×35 0.9 - 1.5 40,040円（税抜価格　36,400円）
XED-230 23㎝ 230×240×35 1.2 - 1.5 47,190円（税抜価格　42,900円）
XED-260 26㎝ 260×275×35 1.4 - 1.5 58,190円（税抜価格　52,900円）
玉子焼（銅）
品番 サイズ 重量
（kg）
板厚
（mm） 価格
CQCW-240S/CQCW-240 24㎝ 0.4 0.6 4,730円（税抜価格　4,300円）
CQCW-240SC/CQCW-240C 24㎝ 0.4 0.6 7,700円（税抜価格　7,000円）
CQCW-300S/CQCW-300 30㎝ 0.6 0.6 9,790円（税抜価格　8,900円）
CQCW-300SC/CQCW-300C 30㎝ 0.6 0.6 14,630円（税抜価格 13,300円）
シャブ鍋（フタ）
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
CQCW-
240S 24㎝ φ236×94 1.6 3.8 1.5 46,640円（税抜価格　42,400円）
CQCW-
300S 30㎝ φ302×108 2.1 5.6 1.5 54,230円（税抜価格　49,300円）
シャブ鍋（ステン）
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
CQCW-
240 24㎝ φ236×94 1.3 3.8 1.5 32,670円（税抜価格　29,700円）
CQCW-
300 30㎝ φ302×108 1.7 5.6 1.5 38,940円（税抜価格　35,400円）
シャブ鍋（ステン）
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
CQCW-
240SC 24㎝ φ236×94 1.6 3.8 1.5 51,480円（税抜価格　46,800円）
CQCW-
300SC 30㎝ φ302×108 2.1 5.6 1.5 62,590円（税抜価格　56,900円）
シャブ鍋（銅）
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
CQCW-
240C 24㎝ φ236×94 1.3 3.8 1.5 36,850円（税抜価格　33,500円）
CQCW-
300C 30㎝ φ302×108 1.7 5.6 1.5 45,210円（税抜価格　41,100円）
シャブ鍋（銅）
ヤットコ鍋
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XZD-160 16㎝ φ 155 × 65 0.3 1.0 1.0 8,030 円（税抜価格　7,300 円）
XZD-180 18㎝ φ 175 × 70 0.4 1.2 1.0 9,020 円（税抜価格　8,200 円）
XZD-200 20㎝ φ 200 × 80 0.5 2.0 1.0 11,440 円（税抜価格 10,400 円）
XZD-210 21㎝ φ 210 × 85 0.5 2.5 1.0 12,540 円（税抜価格 11,400 円）
XZD-240 24㎝ φ 240 × 100 0.6 4.5 1.0 15,290 円（税抜価格 13,900 円）
XZD-270 27㎝ φ 270 × 110 1.3 6.4 1.5 19,470 円（税抜価格 17,700 円）
ユキヒラ鍋
品番 サイズ 内径×高さ（mm） 重量（kg） 満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
XYD-165 16㎝ φ 155 × 65 0.4 1.0 1.0 9,570 円（税抜価格　8,700 円）
XYD-180 18㎝ φ 175 × 70 0.5 1.5 1.0 10,670 円（税抜価格　9,700 円）
XYD-200 20㎝ φ 200 × 80 0.6 2.1 1.0 12,980 円（税抜価格 11,800 円）
XYD-210 21㎝ φ 210 × 85 0.7 2.5 1.0 13,640 円（税抜価格 12,400 円）
XYD-240 24㎝ φ 240 × 95 0.8 3.5 1.0 16,390 円（税抜価格 14,900 円）
XYD-270 27㎝ φ 270 × 110 1.4 5.2 1.5 19,470 円（税抜価格 17,700 円）
XYD-300 30㎝ φ 300 × 120 1.7 6.3 1.5 22,990 円（税抜価格 20,900 円）
※（外）ミラー仕上げ、（中）仕切付　フタなし。
※（外）ミラー仕上げ　フタなし。
※（外）銅メッキ上げ、（中）仕切付　フタなし。
※（外）銅メッキ上げ　フタなし。
※材質は SUS304 を使用。
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
SMD-240 24㎝ φ 240 × 170 1.6 7.0 1.5 20,570円（税抜価格　18,700円）
SMD-270 27㎝ φ 270 × 180 2.1 10.0 1.5 22,990円（税抜価格　20,900円）
SMD-300 30㎝ φ 300 × 200 2.7 13.0 1.5 27,940円（税抜価格　25,400円）
SMD-330 33㎝ φ 330 × 220 3.2 18.0 1.5 32,120円（税抜価格　29,200円）
SMD-360 36㎝ φ 360 × 240 3.7 24.0 1.5 36,190円（税抜価格　32,900円）
半寸胴鍋
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
SHD-300 30㎝ φ 300 × 135 2.3 8.0 1.5 19,030円（税抜価格　17,300円）
SHD-330 33㎝ φ 330 × 150 2.7 10.5 1.5 21,010円（税抜価格　19,100円）
SHD-360 36㎝ φ 360 × 165 3.1 14.0 1.5 22,990円（税抜価格　20,900円）
SHD-390 39㎝ φ 390 × 175 3.4 17.0 1.5 27,940円（税抜価格　25,400円）
SHD-420 42㎝ φ 420 × 185 4.0 21.0 1.5 32,890円（税抜価格　29,900円）
SHD-450 45㎝ φ 450 × 200 4.5 27.0 1.5 36,740円（税抜価格　33,400円）
和鍋 品番 サイズ 重量
（kg）
板厚
（mm） 価格
SLD-160 16㎝ 0.2 0.6 2,750円（税抜価格　2,500円）
SLD-180 18㎝ 0.2 0.6 3,300円（税抜価格　3,000円）
SLD-210 21㎝ 0.3 0.6 4,400円（税抜価格　4,000円）
SLD-240 24㎝ 0.3 0.6 5,170円（税抜価格　4,700円）
SLD-270 27㎝ 0.4 0.6 5,940円（税抜価格　5,400円）
SLD-300 30㎝ 0.5 0.6 6,710円（税抜価格　6,100円）
SLD-330 33㎝ 0.6 0.6 8,470円（税抜価格　7,700円）
SLD-360 36㎝ 0.9 0.8 11,660円（税抜価格 10,600円）
蓋
※材質は SUS304 を使用。
寸胴鍋
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
SDD-240 24㎝ φ 240 × 240 1.9 10.0 1.5 25,520円（税抜価格　23,200円）
SDD-270 27㎝ φ 270 × 270 2.5 15.0 1.5 28,820円（税抜価格　26,200円）
SDD-300 30㎝ φ 300 × 300 3.2 20.0 1.5 33,770円（税抜価格　30,700円）
SDD-330 33㎝ φ 330 × 330 3.7 27.0 1.5 37,840円（税抜価格　34,400円）
SDD-360 36㎝ φ 360 × 360 4.5 37.0 1.5 42,790円（税抜価格　38,900円）
ソテーパン
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
STD-160 16㎝ φ 160 × 60 0.6 1.1 1.5 9,130円（税抜価格　8,300円）
STD-180 18㎝ φ 180 × 65 0.8 1.6 1.5 9,900円（税抜価格　9,000円）
STD-210 21㎝ φ 210 × 70 1.0 2.3 1.5 11,550円（税抜価格 10,500円）
STD-240 24㎝ φ 240 × 80 1.3 3.5 1.5 13,200円（税抜価格 12,000円）
シチューパン
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
SWD-160 16㎝ φ 160 × 90 0.8 1.7 1.5 9,900円（税抜価格　9,000円）
SWD-180 18㎝ φ 180 × 110 1.0 2.7 1.5 10,780円（税抜価格　9,800円）
SWD-210 21㎝ φ 210 × 125 1.3 4.2 1.5 12,430円（税抜価格 11,300円）
SWD-240 24㎝ φ 240 × 140 1.7 6.0 1.5 14,850円（税抜価格 13,500円）
天ぷら鍋
品番 サイズ 内径×高さ
（mm）
重量
（kg）
満水容量
（ℓ）
底の厚さ
（mm） 価格
SPD-300 30㎝ φ 300 × 95 2.0 6.0 1.5 25,520円（税抜価格　23,200円）
SPD-330 33㎝ φ 330 × 100 2.3 7.5 1.5 27,170円（税抜価格　24,700円）
SPD-360 36㎝ φ 360 × 105 2.6 9.0 1.5 29,590円（税抜価格　26,900円）
SPD-390 39㎝ φ 390 × 120 2.9 12.0 1.5 32,120円（税抜価格　29,200円）